

AVT Business School A/S

CVR-nr. 35391118

Skt. Annæ Plads 11,1

1250 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Henrik Waitz

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AVT Business School A/S
Skt. Annæ Plads 11,1
1250 København K

CVR-nr.: 35391118
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jørgen Lindegaard
Morten Lindegaard
Dan Høyer

Direktion

Henrik Waitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at uddanne visionære ledere, og tilbyde uddannelser på Master-niveau, herunder bl.a. CBA (Certificate in Business Administration) og Executive MBA (Master of Business Administration) samt øvrige kortere uddannelsesprogrammer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.485 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der henvises til notet 1 for omtale af forudsætningerne for den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2013/14 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 722.558 | 2.614 |
| Personaleomkostninger | | (3.372.059) | (2.782) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(1.380.860)</u> | <u>(1.288)</u> |
| Driftsresultat | | (4.030.361) | (1.456) |
| Andre finansielle indtægter | | 28.330 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(529.977)</u> | <u>(351)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (4.532.008) | (1.807) |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>1.027.027</u> | <u>385</u> |
| Årets resultat | | <u>(3.504.981)</u> | <u>(1.422)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(3.504.981)</u> | <u>(1.422)</u> |
| | | <u>(3.504.981)</u> | <u>(1.422)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2013/14 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 268.130 | 349 |
| Goodwill | | 4.500.509 | 5.063 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>4.768.639</u> | <u>5.412</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 89.805 | 101 |
| Indretning af lejede lokaler | | 384.789 | 769 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>474.594</u> | <u>870</u> |
| Deposita | | 508.420 | 496 |
| Udskudt skat | | 65.827 | 28 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>574.247</u> | <u>524</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>5.817.480</u> | <u>6.806</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.861.385 | 632 |
| Andre tilgodehavender | | 3.000 | 39 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 988.845 | 357 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 259.581 | 876 |
| Tilgodehavender | | <u>3.112.811</u> | <u>1.904</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>327</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>3.112.811</u> | <u>2.231</u> |
| Aktiver | | <u>8.930.291</u> | <u>9.037</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2013/14 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(4.926.713)</u> | <u>(1.422)</u> |
| Egenkapital | | <u>(4.426.713)</u> | <u>(922)</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 318.586 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.305.092 | 1.381 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 7.432.934 | 6.519 |
| Anden gæld | | 1.508.540 | 959 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>2.791.852</u> | <u>1.100</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>13.357.004</u> | <u>9.959</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>13.357.004</u> | <u>9.959</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>8.930.291</u> | <u>9.037</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Ejerforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---------------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (1.421.732) | (921.732) |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>(3.504.981)</u> | <u>(3.504.981)</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>500.000</u> | <u>(4.926.713)</u> | <u>(4.426.713)</u> |

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret via egen indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at moderselskabet fortsat understøtter selskabet. Moderselskabet har afgivet en limiteret støtteerklæring over for selskabet. Ledelsen forventer med baggrund i den finansielle støtte fra moderselskabet og den forventede positive udvikling i selskabets drift og likviditet at kunne fortsætte driften. På dette grundlag har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

| | <u>2015</u> kr. | <u>2013/14</u> t.kr. |
|--------------------------------------|--|---------------------------|
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (988.845) | (357) |
| Ændring af udskudt skat | <u>(38.182)</u> | <u>(28)</u> |
| | <u>(1.027.027)</u> | <u>(385)</u> |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | Goodwill |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 640.618 | 5.625.636 |
| Tilgange | <u>290.562</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>931.180</u> | <u>5.625.636</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | (291.868) | (562.564) |
| Årets afskrivninger | <u>(371.182)</u> | <u>(562.563)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(663.050)</u> | <u>(1.125.127)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>268.130</u> | <u>4.500.509</u> |

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|---|
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 122.029 | 1.181.458 |
| Tilgange | 23.235 | 28.192 |
| Kostpris ultimo | 145.264 | 1.209.650 |
| Af- og nedskrivninger primo | (21.246) | (411.960) |
| Årets afskrivninger | (34.213) | (412.901) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (55.459) | (824.861) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 89.805 | 384.789 |
| | Deposita kr. | Udskudt skat kr. |
| 5. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 496.313 | 27.645 |
| Tilgange | 12.107 | 38.182 |
| Kostpris ultimo | 508.420 | 65.827 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 508.420 | 65.827 |
| | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Ordinære aktier | 1.000.000 | 500.000 |
| | 1.000.000 | 500.000 |

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AVT Business Holding A/S, Sankt Annæ Plads 11,1. 1250 København K